

**PROJEKT EWALUACJI WEWNĘTRZNEJ PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA W GRANOWCU
ROK SZKOLNY 2019/2020**

Przedmiot ewaluacji: Kształtowane są postawy i respektowane normy społeczne.

Cel: zbadanie, czy w przedszkolu kształtowane są postawy i respektowane normy społeczne , w tym:

- pozyskanie informacji na temat działań podejmowanych w zakresie dbania o bezpieczeństwo oraz kształtowania postaw patriotycznych i prozdrowotnych

- zebranie informacji o wdrażaniu systemów motywacyjnych, wzmacniających właściwe zachowania dzieci;

Lp.	Pytania kluczowe	Kryteria ewaluacji	Źródła informacji	Metody badawcze/narzędzia	Próby badawcze
1	Czy dzieci wiedzą, jakich zachowań się od nich oczekuje?	<ul style="list-style-type: none"> - w każdej grupie wypracowuje się kodeks grupowy, do którego systematycznie odwołuje się w ciągu roku, - co najmniej raz w roku dzieci uczestniczą w cyklu zajęć na temat norm społecznych obowiązujących w grupie, - zdecydowana większość dzieci używa słów grzecznościowych, - zdecydowana większość dzieci kulturalnie spożywa posiłki i wykonuje czynności samoobsługowe 	<ul style="list-style-type: none"> dziennik, plany pracy, wystrój sal, nauczyciele 	<ul style="list-style-type: none"> analiza dokumentów, ankieta dla nauczycieli obserwacje doraźne 	nauczyciele

2.	Jakie działania wychowawcze mające na celu wzmocnienie właściwych postaw są podejmowane w przedszkolu?	<ul style="list-style-type: none"> - co najmniej raz w półroczu dzieci biorą udział w konkursie, akcji o tematyce patriotycznej, zdrowotnej, bezpieczeństwa, - jeden raz w roku dzieci uczestniczą w programie „Czyste powietrze wokół nas”, - co najmniej dwa razy w ciągu roku dzieci biorą udział w akademii/ apelu z okazji świąt patriotycznych, -co najmniej jeden raz w roku rodzice uczestniczą w pedagogizacji na temat kształtowania właściwych postaw u dzieci. 	dziennik zajęć, plany miesięczne, sprawozdanie, protokół spotkań z rodzicami	ankieta, analiza dokumentacji, strona internetowa, nauczyciele, kronika, dzienniki, gazetki ścienne, zdjęcia z marszów	nauczyciele
3	Czy ocenia się skuteczność działań wychowawczych i profilaktycznych , a w razie potrzeby, dokonuje ich modyfikacji?	- co najmniej dwa razy w roku na spotkaniach zespołu nauczyciele oceniają skuteczność działań wychowawczych i profilaktycznych	protokoły zespołu	analiza dokumentów, ankieta, sprawozdania	nauczyciele